Bib Name
151 Joana Motta
105 Andresa Ap D Zamai
143 llzete Silva
112 Bruna Gomes Dias Da Silva
160 Luana A Fatoretto Belloni
165 Lucivania Bispo Dos Santos
154 Keila De Souza Costa
181 Nataly Danaga
101 Ana Leticia Pacheco
194 Simone Antunes Da Silva Leite
134 Flavia Aparecida Ferronato
177 Monica Aparecida Pavao Soares
120 Cristiane Soares Souza
170 Maria Luiza Pacheco
156 Larissa Missali Ferreira
168 Maria Ap Araujo
141 Graziele Andrade Vilela Vieira
198 Vera Lucia Da Silva
197 Susilene Cristina Dos Santos
114 Carina Sachi
104 Andrea Aparecida Gracindo
161 Luciene Alvez De Oliveira

186 Regiane Aparecida Vieira Inaci

Sex

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

City
Descalvado
Sao Carlos
Ribeirao Preto
Sao Carlos
Pirassununga
Sao Carlos
Porto Ferreira
Descalvado
Ibate

Ibate

Porto Ferreira
Pirassununga
Pirassununga
Ibate

Sao Carlos
Sao Carlos
Porto Ferreira
Sao Carlos
Porto Ferreira
Porto Ferreira
Sao Carlos
Ibate

Ibate

Categoria

Geral Feminino
Geral Feminino
Geral Feminino
Geral Feminino

Geral Feminino

06

06

03.

04.

05.

05.

05.

06.

03.

04.

07.

05.

08.

05.

06.

08.

08.

05.

. Feminino 40 a 44 anos

. Feminino 40 a 44 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 45 a 49 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 35 a 39 anos

Equipe

ASA SaO CARLOS

WS Pe DE PANO

WS Pe DE PANO

WS Pe DE PANO
WS Pe DE PANO
Regiane Alves
Pirassununga
So eu e Deus
WS Pe DE PANO
MONSTERS
MONSTERS
ASAS RUNNING

Igor Nicolau Team

Energy Run
Mais Ativo
Jr treinamento

WS Pe DE PANO

Pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Cat

Finish Time

00:21:17.32

00:23:15.22

00:23:26.93

00:23:50.18

00:24:10.55

00:24:22.55

00:25:23.34

00:25:25.49

00:25:38.42

00:25:47.64

00:25:55.52

00:25:55.14

00:26:07.59

00:26:52.21

00:26:55.21

00:27:02.39

00:27:25.96

00:27:25.45

00:27:28.46

00:27:35.62

00:27:38.20

00:27:42.07

00:27:49.69

Chip Time
00:21:17.32
00:23:15.22
00:23:26.93
00:23:50.18
00:24:10.55
00:24:16.44
00:25:17.98
00:25:18.27
00:25:19.22
00:25:41.04
00:25:47.29
00:25:47.68
00:25:59.29
00:26:32.25
00:26:50.63
00:26:57.28
00:27:14.35
00:27:18.85
00:27:20.03
00:27:23.47
00:27:28.99
00:27:32.08

00:27:42.76



191 Rose Cristina Octaviani

155 Larissa Dos Santos

147 Janaina Cristina Faciola Da Si
187 Regiane Barretos

132 Evane Ferreira Da Silva

146 Izilda Fonseca

158 Lisiane Da Luz Ferreira

125 Edi Damasceno Sanches Peres
175 Mariane Oliveira

176 Mariza Oliveira Camilo

123 Daiane Regina Cardoso Martins
166 Marcia Aparecida Floriano
109 Barbara De Oliveira Coelho
117 Claudia Do Nascimento Paiva
126 Elaine Cristina Mafra

142 Helga Cristina Xavier Franco
139 Gislaine Aparecida Inacio

188 Regiane Perruchi Da Silva

140 Gislaine Nascimento Da Silva
144 |sabela Sabino Fernandes

122 Daiana Rita Rodrigues Cordeiro
183 Nelma Maria Da Costa Matias
200 Virginia Borges Xaubet

185 Rafaela Santana De Oliveira Pe

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Descalvado
Pirassununga
Ibate

Ibate

Porto Ferreira
Pirassununga
Porto Ferreira
Sao Carlos
Sao Carlos
Pirassununga
Porto Ferreira
Porto Ferreira
Porto Ferreira
Sao Carlos
Pirassununga
Casa Branca
Porto Ferreira
Sao Carlos
Sertaozinho
Descalvado
Sao Carlos
Porto Ferreira
Sao Carlos

Descalvado

09.

05.

06.

06.

07.

11.

08.

10.

04.

09.

05.

08.

04.

05.

07.

03.

06.

05.

04.

05.

05.

10.

05.

06.

Feminino 55 a 59 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 45 a 49 anos

Feminino 65 a mais anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 60 a 64 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 55 a 59 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 45 a 49 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 60 a 64 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 40 a 44 anos

WS Pe DE PANO

Jr treinamento

Jsfonseca
ENERGY RUN
MONSTERS

Igor Nicolau

ASAS RUNNING

ENERGY RUN

Curta e corra

LOKOS POR CORRIDA

MONSTERS
ASAS RUNNING
Igor nicolau

Cerd

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

10

11

12

13

00:28:25.28

00:28:50.60

00:28:49.01

00:28:49.97

00:29:01.90

00:29:08.28

00:29:26.87

00:29:35.90

00:29:46.92

00:29:57.13

00:29:59.70

00:30:22.15

00:30:21.71

00:30:36.23

00:30:36.99

00:30:45.02

00:30:45.12

00:31:04.19

00:31:04.70

00:31:12.29

00:31:57.86

00:31:59.70

00:32:20.13

00:32:26.34

00:28:17.89

00:28:33.82

00:28:33.94

00:28:40.95

00:28:54.21

00:28:58.62

00:29:13.94

00:29:30.35

00:29:32.77

00:29:39.51

00:29:49.91

00:30:08.62

00:30:16.86

00:30:24.86

00:30:28.94

00:30:30.92

00:30:31.66

00:30:48.07

00:30:58.83

00:31:02.11

00:31:42.50

00:31:51.41

00:32:05.74

00:32:08.91



149 Jessica De O Medeiros Sposito
99 Ana Carolina Apda. M. Soarez

137 Gabrielly F. S. Oliveira

184 Neusa Aparecida Perez Spinelli

174 Mariane Cocolo De Souza

138 Gilda Monteiro De Farias Santo

157 Lavinia De Paula

172 Mariana Eliza Dotta

119 Cristiane Galdino Silva

164 Lucinete Rodrigues Dos Reis

173 Mariana Reato Nascimento

116 Claudia Aparecida Ferreira

102 Ana Rosa Otaviano Gomes

127 Elenice Santos

162 Lucilene Felippe

124 Dayane Fernanda Nunes Manzini

148 Jassieli De Oliveira Medeiros

153 Karina Da Silva Santos

111 Bruna Amaral Mattos

145 Isadora Ap. Perussi De Souza

163 Lucineia Bessa Sampaio

136 Gabriela Carolina Valente

135 Flavia Paula Da Silva

121 Cristina De Oliveira Flaitt

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Sao Carlos
Pirassununga

Sao Carlos

Sao Carlos

Sao Carlos

Ibate

Vargem Grande Do Sul
Vargem Grande Do Sul
Porto Ferreira

Ibate

Santa Rita Do Passa Q
Sao Carlos

Porto Ferreira
Araraquara

Sao Carlos

Sao Carlos

Sao Carlos

Ibate

Santa Rita Do Passa Q
Porto Ferreira

Ibate

Porto Ferreira
Ribeirao Preto

Araraquara

04.

04.

03.

06.

06.

08.

01.

05.

04.

07.

05.

08.

07.

06.

08.

05.

03.

07.

04.

03.

06.

02.

05.

05.

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 14 a 19 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 45 a 49 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 45 a 49 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 45 a 49 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 20 a 24 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 35 a 39 anos

MONSTERS

ASAS RUNNING

Mais ativo

Corre 2

WS Pe DE PANO

LOKOS POR CORRIDA

LOKOS POR CORRIDA

ASAS RUNNING

WS Pe DE PANO

Associacao atletica santar

Limeira ACL

Igor Nicolau
Runfael
MONSTERS

WS Pe DE PANO
A.ASR.
Regiane Alves

WS Pe DE PANO

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

11

16

12

17

18

00:32:48.78

00:33:07.72

00:33:16.59

00:33:25.16

00:33:52.76

00:34:09.10

00:34:22.63

00:34:13.56

00:34:18.45

00:34:20.95

00:34:24.15

00:34:29.04

00:34:43.72

00:34:50.04

00:35:17.41

00:35:42.03

00:38:29.30

00:39:03.65

00:39:03.50

00:39:07.40

00:38:59.06

00:39:19.99

00:39:44.72

00:41:32.96

00:32:32.33

00:32:55.26

00:33:00.47

00:33:13.61

00:33:32.36

00:33:52.16

00:33:52.98

00:34:00.31

00:34:05.16

00:34:05.52

00:34:09.58

00:34:21.94

00:34:34.70

00:34:39.27

00:35:05.06

00:35:31.46

00:38:14.53

00:38:44.19

00:38:47.43

00:38:54.63

00:38:59.06

00:39:09.14

00:39:38.12

00:41:17.28



150 Jessica Mayara R Dos Santos
152 Josiane Aparecida C Pacheco
167 Marcia Cristina Viola

192 Rubiane Henrique

169 Maria Eduarda Goncalves

171 Mariana Falco Guerra

100 Ana Cristina De Carvalho Dias
103 Ana Silvia De Oliveira Cruz

106 Anna Helena Barbosa Dos Santos
107 Antonia Maggie Ferreira De Cam
108 Ariane Dias Lucena

110 Bianca Perussi

113 Bruna Nery Dias

115 Carla Cristina Chagas Silva

118 Cristiana Fratucci Da Silva

128 Eliana Da Silva

129 Elisangela Meireles

130 Elizangela D C Da C Venancio
131 Erica Valerio Dos Santos

133 Fabiana Silva De Souza Caetano
159 Lizania lvan Canali Borbato

178 Monica Cirineo

179 Nair Aparecida Conde

180 Natalia Cristina

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Female

Sao Carlos
Ibate
Pirassununga
Porto Ferreira
Porto Ferreira
Porto Ferreira
Casa Branca
Pirassununga
Sao Carlos
Sao Carlos
Ibate

Ibate

Porto Ferreira
Ribeirao Preto
Sao Carlos
Sao Carlos
Pirassununga
Pirassununga
Ibate
Pirassununga
Santa Rita Do P
Ibate
Dourado

Sao Carlos

05.

09.

07.

04.

03.

05.

03.

06.

06.

09.

05.

06.

05.

05.

06.

07.

06.

06.

03.

05.

06.

06.

09.

05.

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 55 a 59 anos

Feminino 45 a 49 anos

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 55 a 59 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 45 a 49 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 25 a 29 anos

Feminino 35 a 39 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 40 a 44 anos

Feminino 55 a 59 anos

Feminino 35 a 39 anos

IGOR NICOLAU TEAM

WS Pe DE PANO

LOKOS POR CORRIDA

Clube Pirassununga

Curta e corra
Curta e corra

WS Pe DE PANO

Elys Run
Pirassununga

JR treinamento esportivo ibate

Nutrifit
JR Treinamento Esportivo

Runerr

72

73

74

75

19

10

00:41:33.30
00:42:07.62
00:42:43.39
00:45:00.91
DQ
DQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

00:41:17.76
00:41:45.84
00:42:43.39
00:44:47.51
DQ
DQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS



182 Natasha Reis Ferreira

189 Renata Cristina Collcorrea Mel
190 Rogeria Veronese

193 Sandra De Oliveira Medeiros
195 Sirlene Moreira De Oliveira
196 Stefany Peira Braga

199 Vera Lucia Fernandes

Female
Female
Female
Female
Female
Female

Female

Sao Carlos
Sao Carlos
Sao Carlos
Sao Carlos
Ibate

Sao Carlos

Ribeirao Preto

04.

08.

08.

08.

08.

01.

11.

Feminino 30 a 34 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 50 a 54 anos

Feminino 14 a 19 anos

Feminino 65 a mais anos

Curta e corra
MONSTERS
MONSTERS

WS Pe DE PANO
Corre Embare
AW Assessoria

www.portorun.com

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS


http://www.portorun.com/

